宁夏医科大学理学院文件
宁医理学院发［2015］ 2号

理学院关于评选2014年度先进工作者的通知

各教研室、中心、办公室：

根据《理学院关于做好2014年度教职工年度考核和年度绩效考核工作的通知》的文件精神，现就评选2014年度学院先进工作者有关事宜通知如下：

    一、评选条件

（一）坚持党的基本路线，认真贯彻党和国家的政策、法规，遵纪守法，有较高的政策、理论水平和思想觉悟，积极主动参加政治学习和完成各项政治任务，忠诚于党和人民的教育事业。

（二）严于律己、为人师表、作风正派、处事公正、廉洁清正，有高尚的道德品质和良好的职业道德。

（三）努力学习掌握先进的业务知识和教育理念，勤于思考，勇于开拓创新，具有强烈的事业心和较高的业务水平。爱岗敬业，勤奋工作，超额完成学校各项工作任务，在教学、科研、管理服务等工作中发挥骨干作用。

（四）关心学院的建设和发展，积极参与学院各项改革活动，自觉维护学校声誉和学校利益。主动承担社会服务工作，积极参与公益活动，起到表率作用。

（五）有团结协作精神和较强的组织协调和管理能力，能处理好各种工作关系，群众基础好。有大局意识，在工作中不抱怨、不推诿、不扯皮、能创造性的开展工作。

（六）有高度的事业心和责任感，工作积极性高，自觉遵守劳动纪律，出满勤。

二、评选范围

先进工作者的评选范围为学院在编在岗人员。

三、评选比例

今年学校分配至学院的先进工作者名额为1名。

四、评选程序、要求

1.先进工作者与年终考核优秀人员不重复推荐。
2.学校返聘人员的评选由人事处、教务处统一组织评选。

3.先进工作者的评选和年终考核一并进行，由考核领导小组根据打分情况确定先进工作者人选，公示后报学校党委审批。

4.有下列情形之一的，不得参评先进工作者。

（1）所在部门发生重大安全责任事故或教学事故的；

（2）本人有违法违纪行为受到处分的。

5.《宁夏医科大学先进工作者登记表》及《二○一四年评选先进工作者名册》均在人事系统中填写并下载打印。

五、表彰奖励

考核优秀人员与评选的先进工作者在全校大会上进行表彰，并给予相同奖励。

                             　  理　学　院
  二○一五年元月四日